様式第２号（第２条関係）
	法定外公共物工事施行承認申請書
                                                       　　　　　　第　　　　　号
                                                     　　　　　　　年　　月　　日
　大津町長　　様
                                            住　　所
                              　　（申請人）氏　　名                        ○
                                            電話番号
　　法定外公共物の敷地において、工事を行いたいので、大津町法定外公共物管理条例施
　行規則第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	 物件の所在地
	（自）
                   　　　　　　　　　　　　　地先
（至）

	行政財産の種類
	里　　　　　道
	水　　　　　路
	その他（　　　）

	 面積又は延長

	工事施工目的

	 工事施工方法

	 工事施工期間
	　 　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日まで

	　参考事項

 　記載要領
 　　１．その他申請に必要な書類として下記の書類を添付してください。
     　　①　申請に係る事業の計画概要を記載した書面
  　 　　②　位置図（縮尺５万分の１以上）
  　 　　③　実測平面図（縮尺500分の１以上）
  　 　　④　字図
  　 　　⑤　現況写真（該当部分は赤線で表示のこと）
  　 　　⑥　縦断及び横断図面
     　　⑦　利害関係者等の同意書
     ２．所在地の欄には、複数の土地に接する場合は、起点と終点を記載してください。
　　３．本申請書は、2部（正・副）提出してください。
- 1 -